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Lukion rehtori Merja Eilolan kuuleminen

TARKLTK 20.03.2017 § 22

Tarkastuslautakunta on edellisessä kokouksessa päättänyt, että
lukion rehtori Merja Eilola kutsutaan keskustelemaan ja kertomaan
lukion tavoitteiden toteutumisesta ja muista ajankohtaisista asioista.

Aikavaraus 10:00-11:00

Tavoitteet ja toimenpiteet: Haapajärven lukion tavoitteena on, että
valtaosa lukion käyneistä pääsee kohtuullisessa ajassa jatkamaan
opintojaan yliopistoissa tai ammattikorkeakouluissa, ja että loput
saavat paikan perustutkintoon tuottavissa tai niihin valmentavissa
oppilaitoksissa. Keväällä ylioppilaaksi kirjoittaneiden jatko-opintoihin
sijoittuminen selvitetään vuosittain.

Haapajärven lukion painopisteitä ovat kansainvälisyys, uusien
oppimismenetelmien ja teknologian mahdollisuuksien
hyväksikäyttäminen. Sähköisiin ylioppilaskirjoituksiin
valmistaudutaan muuttamalla
oppimis- ja koetilanteita sähköiseen muotoon.

Lukio on yksi maamme Unesco-kouluista, joiden toiminnassa
otetaan huomioon Unescoon liittyvät asiat kuten globaalit
kysymykset, ihmisoikeudet ja kulttuuriperintö. Lukio on mukana
Pohjois-Suomen Unesco-koulujen Polaris-verkoston Yhdessä
tekemään-hankkeessa (YTEII).

Haapajärven ammattiopiston opiskelijoita opiskelee
yhdistelmätutkintopolulla jo neljästä ikäluokasta. Ensimmäiset
kaksoistutkinto-opiskelijat valmistuivat keväällä 2015.  Opintojen
rahoitus hoidetaan toteutuneiden kustannusten mukaan.
Harrastekurssien osalta yhteistyö jatkuu entiseen tapaan.

Haapajärven lukio on edelleen mukana yhteistyökeskusteluissa
alueen lukioiden ja Centria Ammattikorkeakoulun kanssa. Tulevana
lukuvuonna järjestetään tapahtumia sekä urheilukilpailujen että
matematiikkakilpailun merkeissä. Myös opintoyhteistyötä
kartoitetaan.

Haapajärven lukio on elokuusta 2015 lähtien mukana Oulun
eteläisten lukioiden Uutishuone-hankkeessa. Hanke on
Opetushallituksen rahoittama ja sen kokonaisbudjetti on 49 500
euroa. Hanketta koordinoi Raudaskylän Kristillinen Opisto.



Haapajärven lukio tarjoaa opiskelijoille pakollisten kurssien ja
pienten vieraiden kielten oppikirjat lainakappaleina.
Oppikirjainvestointi on vaikuttanut omalta osaltaan opiskelijamäärän
myönteiseen kehitykseen. Haapajärven lukion opiskelijamäärä lähti
kasvuun syksyllä 2014. Syksyllä 2015 lukiopolun aloitti yli 50
opiskelijaa.

Opiskelijamäärän kasvu vaikuttaa opiskelijakohtaisen kustannuksen
pienenemiseen ja lukion taloudelliseen tehokkuuteen.

Lukiorakennus (Kirkkokatu 4) toimii päivälukion ja Jokilatvan opiston
aikuiskoulutuksen käytössä. Jokilatvan opiston opetuksen osuus
tiloissa on 10 %.

(Valmistelija:   Seija Ainassaari p. 044-4456 116)

Puheenjohtaja: Kuullaan lukion rehtori Merja Eilolan selvitykset
tavoitteiden toteutumisesta ja muista ajankohtaisista asioista ja
merkitään ne tiedoksi.

Tarkastuslautakunta: Merkittiin tiedoksi.

Merkitään, että varajäsen Urho Vatanen poistui kokouksesta klo
10:30.


